

DISTRICT ATTORNEY'S OFFICE

ការិយាល័យមេធាវីឌីស្ត្រិក

_____, PENNSYLVANIA _____

Phone/ទូរស័ព្ទ: _____

DISTRICT ATTORNEY

មេធាវីឌីស្ត្រិក

MAGISTERIAL DISTRICT COURT No. _____ of _____, COUNTY PENNSYLVANIA

តុលាការឌីស្ត្រិកមេធាវីឌីស្ត្រិក រៀនលេខ _____ នៃ

ខោនធី _____ ផែនស៊ីលវ៉ានេ

COMMONWEALTH vs _____

ខុម្មុនវែល ទល់នឹង

PROTECTIVE ORDER

សេចក្តីបង្គាប់ការពារ

I hereby certify, that on this _____ day of _____, 20____, it is hereby ORDERED and DECREED that a PROTECTIVE ORDER is entered under 18 P.S. §4954 on behalf of _____.

តាមរយៈនេះ យើងសូមបញ្ជាក់ថា នៅថ្ងៃទី _____ ខែ _____ ឆ្នាំ 20____, តាមរយៈនេះត្រូវបានបង្គាប់ និង ប្រកាស ថា សេចក្តីបង្គាប់ការពារ ត្រូវបានចូលជាធរមាននៅក្រោម 18 P.S. §4954 ដោយតំណាងឱ្យ _____ ។

It is hereby ordered that the defendant, _____ and all members of his immediate family refrain from any contact, directly or indirectly, with the above mentioned persons (i.e. no telephone contact, no verbal contact, no third party contact, no eye contact, no written contact, no physical contact, no gesture contact, no sign language contact, and no stalking contact) and to refrain from any and all intimidation personally or by family and/or friends.

តាមរយៈនេះ ត្រូវបានបង្គាប់ថា ចុងចោទ _____ ព្រមទាំងសមាជិកគ្រប់រូប នៃក្រុមគ្រួសារ ត្រូវឈប់ទាក់ទងដោយផ្ទាល់ ឬដោយប្រយោលក្តី ជាមួយនិង បុគ្គលដែលមានឈ្មោះដូចបានរៀបរាប់ខាងលើ (ឧទាហរណ៍ : ហាមទំនាក់ទំនង តាមតាមរយៈទូរស័ព្ទ ហាមការសន្ទនាផ្ទាល់មាត់ ហាមទំនាក់ទំនងតាមជនទីបី ហាមទំនាក់ទំនងតាមក្រសែភ្នែក ហាមទំនាក់ទំនងតាមសំបុត្រ ហាមការប៉ះពាល់ លើរាងកាយ ហាមទំនាក់ទំនងតាមការិយាល័យ ហាមទំនាក់ទំនងជាភាសាសញ្ញា និងហាមទំនាក់ទំនងដោយលួចលាក់) និងត្រូវឈប់រាល់ការគំរាមកំហែង ណាមួយ និងទាំងអស់ ដោយផ្ទាល់ ឬតាមរយៈក្រុមគ្រួសារ និង/ឬមិត្តភក្តិ ។

Judge (ចៅក្រម)
Clerk (ក្រឡាបញ្ជី)
Assistant District Attorney
(ជំនួយការសុភាចារបុរសប្រចាំតំបន់)